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Alarko Holding A.Ş. (“ALARK”), 

Alarko Holding A.Ş.  (BIST: ALARK) – Yarattığı lider markaları, farklı alanlardaki tecrübe ve bilgi birikimi, uluslararası projeleri ve global rekabet 
hedefi ile Türk ekonomisinin en güçlü firmaları arasında yer alan Alarko Holding, İstanbul Elektrik Borsası-Şeffaflık Platformunda yayınlanan - 
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/ sonuçlara göre oluşan elektrik üretim verilerini bugün açıkladı. 
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Alarko Holding’in toplam elektrik üretimi 2Ç 2025 

döneminde geçen sene aynı döneme kıyasla %14 

oranında artış gerçekleşmiştir.  

Kıyaslanan döneme göre yukarı yönlü değişim Cenal 

tesisindeki üretimin artışı kaynaklı gerçekleşmiştir. 

2.Çeyrekte piyasadaki yenilebilir enerji kaynaklarından 

barajlı hidro santrallerinin üretimindeki kapasite azlığı 

diğer enerji üretim kaynaklarına talebi arttırmıştır. Bu 

noktada Karabiga İthal Kömür santralimizde üretim 

ünitelerinden birinde büyük bakım olmasına rağmen 

üretim bu dönemde %15 oranında artış göstermiştir. 

2025 yılının ilk yarısında üretilen elektrik 2024 yılının 

ilk yarısında üretilen elektriğe göre %3 artış 

göstermiştir. 

Türkiye’de toplam üretilen elektrik 2Ç 2025’te geçen 

sene aynı periyoda kıyasla yarım puanlık artış 

kaydetmiştir.  

Cenal termik santralinde 2Ç 2025’te 1.655.368 MWh 

elektrik üretilirken, geçen yıl aynı periyoda kıyasla 

%15 seviyesinde artış olmuştur.  

Karakuz HES, 2Ç 2025’te üretim 38.060 MWh’a 

ulaşmış, geçen yıla kıyasla %3 artış gerçekleşmiştir. 

Gönen HES’te elektrik üretim 2Ç 2025 sonunda 5.049 

MWh olarak gerçeklemiştir. Santralde kuraklığa bağlı 

doluluk oranında ve su tutmada yaşanan sebepler 

üretimi sınırlandırmıştır. 

Güneş enerjisi santralinde üretilen elektrik 2Ç 2025’te 

30.353 MWh olarak bir önceki yıl üretilen miktara 

kıyasla %1 artış kaydetmiştir.  

2Ç 2025’te ortalama elektrik fiyatı megawatt başına 

2.400 TL ve 62 USD olarak gerçekleşirken, geçen 

senenin aynı dönemine göre TL bazlı %19’lik artış 

kaydedilirken, USD bazında  fiyat değişimi olmamıştır. 

Yılın ilk yarısında oluşan ortalama elektrik fiyatı 2410 

TL ve 65 USD olarak gerçekleşmiştir. 

 

* Paylaşılan veriler, brüt ve net üretim bakımdan dönem sonunda açıklanacak veriler ile fark gösterebilmektedir. 

https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
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ALARKO HOLDİNG HAKKINDA 

1954 yılında, İstanbul merkezli olarak kurulan Alarko Holding A.Ş., bağlı ortaklıklarıyla birlikte, Türkiye ve uluslararası 

arenada gerçekleştirdiği enerji, sanayi ve ticaret, turizm, tarım, gayrimenkul, taahhüt, yatırım ve havacılık 

sektörlerindeki faaliyetleriyle köklü bir şirketler topluluğu olarak Türkiye’nin kalkınmasına çok yönlü katkı 

sağlamaktadır. Uluslararası bir portföy şirketi olma hedefiyle yatırım alanlarını çeşitlendiren Alarko Holding, tüm yeni 

yatırımlarını sürdürülebilirlik odağıyla gerçekleştirmektedir.   Enerji sektöründe üretim ve dağıtım alanlarında faaliyet 

gösteren Holding, son dönemde enerji depolama alanına da giriş yapmıştır.  Taahhüt faaliyetlerinin yanısıra 

Gayrimenkul Grubu faaliyetleri kapsamında ticari bina, konut ve uydu şehir projeleri geliştiren. Şirket, turizm 

alanında Hillside markasıyla otel, spor ve spa merkezi ve sinema salonları ile faaliyet göstermektedir. Uzun yıllardır 

yürüttüğü Amerikalı Carrier ortaklığı ile ısıtma, soğutma, havalandırma ve dalgıç pompa üretimi alanlarında Gebze ve 

Eskişehir’de fabrikaları bulunan Alarko Holding, 2023 yılında mevcut faaliyet alanlarına ek olarak tarım, havacılık ve 

yatırım sektörlerine girmiştir.  Modern seracılık alanında jeotermal kaynaklara dayalı, topraksız, inovatif ve pestisitiz 

tarım uygulamalarıyla ile önümüzdeki yıllarda dünyada sayılı kurumsal tarım yatırımcıları arasına girmeyi hedefleyen 

Alarko Holding, mikro granül gübre fabrikası, tohum ve kurutulmuş gıda üretimi ile tarım sektöründe 360 derece yer 

alma stratejisiyle faaliyetlerini sürdürmektedir. Havacılık sektöründe ise büyük gövdeli yolcu uçaklarını kargo uçağına 

dönüştürme faaliyetlerine başlayan Şirket, Yatırım Grubu aracılığıyla girişim sermayesi (VC), özel sermaye (PE) ve 

halka açık şirketlere yatırım yapmakta, bu sayede yeni sektörlere ve iş alanlarına ulaşmayı hedeflerken, ilgi duyduğu 

şirketlere ortaklıklar yoluyla yatırım yapmayı planlamaktadır.   

İLERİYE DÖNÜK BEYANLARA İLİŞKİN NOT 

Bu bilgilendirme notu gelecekteki performansımıza ilişkin ileriye dönük birtakım beyanlar içermekte olup Şirket’in 

geleceğe dair iyi niyetli varsayımları olarak kabul edilmelidir. Geleceğe yönelik bu beyanlar yönetimin güncel verilere 

dayanan beklentilerini yansıtmaktadır. Alarko Holding’in gerçek sonuçları, Şirketin performansını önemli derecede 

etkileyebilecek olan gelecekte meydana gelecek olaylara ve belirsizliklere bağlıdır 

 

İLETİŞİM 

Finansal raporlar ve Alarko Holding hakkında ek bilgiler için https://www.alarko.com.tr/tr/yatirimci-iliskileri/genel-

bakis adresindeki internet sitemizi ziyaret edebilir veya bizlere aşağıda bulunan numaradan direk ulaşabilirsiniz 

 

Özgür Kalyoncu 

Yatırımcı İlişkileri Direktörü 

T +90 212 310 3300 

alarkoinvestorrelations@alarko.com.tr  
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